
Sommercup - ZWICKAU - 16.06.2018

KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend B männlich
Platz Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt Platzpkt Platzpkt Platzpkt

KOMBI 1. Start 2. Start Zeit - Start Rückstand START SORO KOMBI

1 RÖDER Hannes OBW 2.784 2.842 5,626 0,000 1 2 3
2 SCHNEIDER Moritz ABG 2.847 2.817 5,664 0,038 3 1 4
3 GÖTZE Maddox ABG 2.839 2.822 5,661 0,035 2 4 6
4 KUNZE Paul OBW 2.836 2.866 5,702 0,076 4 3 7
5 TRIPPNER Max CHE 3.014 2.964 5,978 0,352 5 5 10
6 CARSTENS Damian BAU 3.043 3.120 6,163 0,537 6 6 12
7 RÖHNER Elijah ZWI 3.255 3.170 6,425 0,799 7 7 14

KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend B weiblich
Platz Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt Platzpkt Platzpkt Platzpkt

KOMBI 1. Start 2. Start Zeit - Start Rückstand START SORO KOMBI

1 SCHÖLER Emely ABG 2.938 2.902 5,840 0,168 2 1 3
2 HEINICKE Xenia OBW 2.839 2.833 5,672 0,000 1 2 3
3 DIETZE-HIRSCH Julia OBW 2.929 2.932 5,861 0,189 3 3 6
4 NICKEL Lena ABG 3.137 3.271 6,408 0,736 4 4 8

KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend C2 männlich
Platz Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt Platzpkt Platzpkt Platzpkt

KOMBI 1. Start 2. Start Zeit - Start Rückstand START SORO KOMBI

1 DEGENHARDT Jannes DRE 3.002 2.976 5,978 0,000 1 1 2
2 SCHMIEDEL Henning OBW 3.047 3.095 6,142 0,164 2 2 4
3 SCHUMANN Yukio DRE 3.137 3.060 6,197 0,219 3 4 7
4 KREH Nico DRE 3.105 3.232 6,337 0,359 5 3 8
5 KRONE Theodor OBW 3.122 3.164 6,286 0,308 4 6 10
6 GRAF Tobias OBW 3.198 3.197 6,395 0,417 6 5 11
7 GÜNTHER Florian ABG 3.248 3.535 6,783 0,805 7 7 14
* SCHUBERT Dominik CHE 3.180 3.666 6,846 0,868 8 dns *

KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend C2 weiblich
Platz Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt Platzpkt Platzpkt Platzpkt

KOMBI 1. Start 2. Start Zeit - Start Rückstand START SORO KOMBI

1 LAUKNER Lilly-Michelle OBW 3.089 3.031 6,120 0,104 2 1 3
2 CLAUS Leandra DRE 3.006 3.010 6,016 0,000 1 2 3
3 GABBER Mathilde DRE 3.094 3.097 6,191 0,175 3 3 6
4 KRETZMANN Henna BAU 3.285 3.252 6,537 0,521 5 4 9
5 SCHUCHARDT Cara DRE 3.164 3.172 6,336 0,320 4 5 9

KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend C1 männlich
Platz Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt Platzpkt Platzpkt Platzpkt

KOMBI 1. Start 2. Start Zeit - Start Rückstand START SORO KOMBI

1 SARTOR Silas ABG 3.107 2.930 6,037 0,095 3 1 4
2 ZIMMERMANN Finnian OBW 2.972 2.970 5,942 0,000 1 3 4
3 WEIßBACH Jonas OBW 3.080 3.259 6,339 0,397 5 2 7
4 ZÖLLNER Florian ZWI 3.121 3.038 6,159 0,217 4 4 8
5 WOBAT Ben ABG 2.974 2.998 5,972 0,030 2 6 8
6 BRENDEL Maximilian DRE 3.125 3.436 6,561 0,619 6 5 11
7 MOROZ Wladislaw ZWI 3.463 3.641 7,104 1,162 8 7 15
* TRETTNER Robin ZWI 3.409 3.190 6,599 0,657 7 dnf *

*bei gleicher Platzpunktzahl KOMBI zählt die bessere Platzierung SORO für den Gesamtrang

www.rodelbahn-zwickau.de ©  program  by  KS www.rbsv.de



Sommercup - ZWICKAU - 16.06.2018

KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend C1 weiblich
Platz Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt Platzpkt Platzpkt Platzpkt

KOMBI 1. Start 2. Start Zeit - Start Rückstand START SORO KOMBI

1 BIERAST Lilly Sophie SCH 3.065 3.193 6,258 0,000 1 1 2
2 BLEICH Neele ABG 3.682 3.438 7,120 0,862 3 2 5
* GROß Lucie OBW 3.258 3.159 6,417 0,159 2 dnf *

KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend D männlich
Platz Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt Platzpkt Platzpkt Platzpkt

KOMBI 1. Start 2. Start Zeit - Start Rückstand START SORO KOMBI

1 RAIMER Liron ZWI 2.894 2.967 5,861 0,000 1 1 2
2 GRANCAGNOLO Tizian CHE 3.067 3.086 6,153 0,292 5 2 7
3 SCHADE Jakob ZWI 3.061 3.016 6,077 0,216 3 4 7
4 GRUß Florian ZWI 3.027 2.945 5,972 0,111 2 9 11
5 LAUKNER Jayden OBW 3.200 3.172 6,372 0,511 9 3 12
6 BERHOLD Marlon ZWI 3.210 3.116 6,326 0,465 8 5 13
7 KÖLBEL Lucas ZWI 3.100 3.024 6,124 0,263 4 11 15
8 FISCHER Marlon ZWI 3.220 3.235 6,455 0,594 10 7 17
9 SCHNEIDER Konrad ABG 3.066 3.120 6,186 0,325 7 10 17

10 PITSCHMANN Florin ZWI 3.124 3.037 6,161 0,300 6 12 18
11 LISSON Paul ZWI 3.698 3.384 7,082 1,221 13 6 19
12 LIEPKE Florian BAU 3.372 3.260 6,632 0,771 12 8 20
13 LIEPKE Lennard BAU 3.284 3.220 6,504 0,643 11 14 25
14 SCHMIEDEL Phil OBW 3.914 3.527 7,441 1,580 15 13 28
15 MÜLLER Marius OBW 3.458 3.964 7,422 1,561 14 15 29

KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend D weiblich
Platz Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt Platzpkt Platzpkt Platzpkt

KOMBI 1. Start 2. Start Zeit - Start Rückstand START SORO KOMBI

1 SEIDEL Mia ABG 3.131 3.033 6,164 0,000 1 1 2
2 BAMBERG Marie ZWI 3.127 3.083 6,210 0,046 3 2 5
3 RÖDER Luise CHE 3.150 3.047 6,197 0,033 2 3 5
4 LÖSCHNER Laura OBW 3.193 3.350 6,543 0,379 5 4 9
5 SCHNEIDER Maria CHE 3.192 3.238 6,430 0,266 4 5 9
6 KNOP Maya BAU 3.465 3.562 7,027 0,863 8 6 14
7 GLÄSER Livia CHE 3.321 3.511 6,832 0,668 7 7 14
8 KRAUSE Alina-Sophie CHE 3.424 3.271 6,695 0,531 6 8 14

KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend E männlich
Platz Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt Platzpkt Platzpkt Platzpkt

KOMBI 1. Start 2. Start Zeit - Start Rückstand START SORO KOMBI

1 LIEBER Emil ABG 3.306 3.261 6,567 0,000 1 1 2
2 ERSCHOW Michael ZWI 3.945 3.447 7,392 0,825 3 2 5
3 DIETZE Bastian ABG 3.495 3.890 7,385 0,818 2 3 5
4 GRUß Adrian ZWI 4.277 4.157 8,434 1,867 4 4 8

KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend E weiblich
Platz Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt Platzpkt Platzpkt Platzpkt

KOMBI 1. Start 2. Start Zeit - Start Rückstand START SORO KOMBI

1 ZÖLLNER Franziska ZWI 3.625 3.456 7,081 0,000 1 1 2
2 HEYNE Lena OBW 3.409 4.324 7,733 0,652 2 2 4
3 STREITBERGER Ella CHE 4.622 3.516 8,138 1,057 3 3 6

*bei gleicher Platzpunktzahl KOMBI zählt die bessere Platzierung SORO für den Gesamtrang
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Sommercup - ZWICKAU - 16.06.2018

Startwettkampf - Jugend B männlich
Rang Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt

Start 1. Start 2.Start Zeit - Start Rückstand

1 RÖDER Hannes OBW 2.784 2.842 5,626 0,000

2 GÖTZE Maddox ABG 2.839 2.822 5,661 0,035

3 SCHNEIDER Moritz ABG 2.847 2.817 5,664 0,038

4 KUNZE Paul OBW 2.836 2.866 5,702 0,076

5 TRIPPNER Max CHE 3.014 2.964 5,978 0,352

6 CARSTENS Damian BAU 3.043 3.120 6,163 0,537
7 RÖHNER Elijah ZWI 3.255 3.170 6,425 0,799

Startwettkampf - Jugend B weiblich
Rang Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt

Start 1. Start 2.Start Zeit - Start Rückstand

1 HEINICKE Xenia OBW 2.839 2.833 5,672 0,000
2 SCHÖLER Emely ABG 2.938 2.902 5,840 0,168
3 DIETZE-HIRSCH Julia OBW 2.929 2.932 5,861 0,189
4 NICKEL Lena ABG 3.137 3.271 6,408 0,736

Startwettkampf - Jugend C2 männlich

Rang Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt

Start 1. Start 2.Start Zeit - Start Rückstand

1 DEGENHARDT Jannes DRE 3.002 2.976 5,978 0,000
2 SCHMIEDEL Henning OBW 3.047 3.095 6,142 0,164
3 SCHUMANN Yukio DRE 3.137 3.060 6,197 0,219
4 KRONE Theodor OBW 3.122 3.164 6,286 0,308
5 KREH Nico DRE 3.105 3.232 6,337 0,359
6 GRAF Tobias OBW 3.198 3.197 6,395 0,417
7 GÜNTHER Florian ABG 3.248 3.535 6,783 0,805
8 SCHUBERT Dominik CHE 3.180 3.666 6,846 0,868

Startwettkampf - Jugend C2 weiblich

Rang Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt

Start 1. Start 2.Start Zeit - Start Rückstand

1 CLAUS Leandra DRE 3.006 3.010 6,016 0,000
2 LAUKNER Lilly-Michelle OBW 3.089 3.031 6,120 0,104
3 GABBER Mathilde DRE 3.094 3.097 6,191 0,175
4 SCHUCHARDT Cara DRE 3.164 3.172 6,336 0,320
5 KRETZMANN Henna BAU 3.285 3.252 6,537 0,521

Startwettkampf - Jugend C1 männlich
Rang Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt

Start 1. Start 2.Start Zeit - Start Rückstand

1 ZIMMERMANN Finnian OBW 2.972 2.970 5,942 0,000
2 WOBAT Ben ABG 2.974 2.998 5,972 0,030
3 SARTOR Silas ABG 3.107 2.930 6,037 0,095
4 ZÖLLNER Florian ZWI 3.121 3.038 6,159 0,217
5 WEIßBACH Jonas OBW 3.080 3.259 6,339 0,397
6 BRENDEL Maximilian DRE 3.125 3.436 6,561 0,619
7 TRETTNER Robin ZWI 3.409 3.190 6,599 0,657
8 MOROZ Wladislaw ZWI 3.463 3.641 7,104 1,162

Startwettkampf - Jugend C1 weiblich
Rang Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt

Start 1. Start 2.Start Zeit - Start Rückstand

1 BIERAST Lilly Sophie SCH 3.065 3.193 6,258 0,000
2 GROß Lucie OBW 3.258 3.159 6,417 0,159
3 BLEICH Neele ABG 3.682 3.438 7,120 0,862
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Sommercup - ZWICKAU - 16.06.2018

Startwettkampf - Jugend D männlich
Rang Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt

Start 1. Start 2.Start Zeit - Start Rückstand

1 RAIMER Liron ZWI 2.894 2.967 5,861 0,000

2 GRUß Florian ZWI 3.027 2.945 5,972 0,111

3 SCHADE Jakob ZWI 3.061 3.016 6,077 0,216

4 KÖLBEL Lucas ZWI 3.100 3.024 6,124 0,263

5 GRANCAGNOLO Tizian CHE 3.067 3.086 6,153 0,292

6 PITSCHMANN Florin ZWI 3.124 3.037 6,161 0,300
7 SCHNEIDER Konrad ABG 3.066 3.120 6,186 0,325
8 BERHOLD Marlon ZWI 3.210 3.116 6,326 0,465
9 LAUKNER Jayden OBW 3.200 3.172 6,372 0,511

10 FISCHER Marlon ZWI 3.220 3.235 6,455 0,594
11 LIEPKE Lennard BAU 3.284 3.220 6,504 0,643
12 LIEPKE Florian BAU 3.372 3.260 6,632 0,771
13 LISSON Paul ZWI 3.698 3.384 7,082 1,221
14 MÜLLER Marius OBW 3.458 3.964 7,422 1,561
15 SCHMIEDEL Phil OBW 3.914 3.527 7,441 1,580

Startwettkampf - Jugend D weiblich
Rang Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt

Start 1. Start 2.Start Zeit - Start Rückstand

1 SEIDEL Mia ABG 3.131 3.033 6,164 0,000
2 RÖDER Luise CHE 3.150 3.047 6,197 0,033
3 BAMBERG Marie ZWI 3.127 3.083 6,210 0,046
4 SCHNEIDER Maria CHE 3.192 3.238 6,430 0,266
5 LÖSCHNER Laura OBW 3.193 3.350 6,543 0,379
6 KRAUSE Alina-Sophie CHE 3.424 3.271 6,695 0,531
7 GLÄSER Livia CHE 3.321 3.511 6,832 0,668
8 KNOP Maya BAU 3.465 3.562 7,027 0,863

Startwettkampf - Jugend E männlich/weiblich
Rang Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt

Start 1. Start 2.Start Zeit - Start Rückstand

1 LIEBER Emil ABG 3.306 3.261 6,567 0,000
2 DIETZE Bastian ABG 3.495 3.890 7,385 0,818
3 ERSCHOW Michael ZWI 3.945 3.447 7,392 0,825
4 GRUß Adrian ZWI 4.277 4.157 8,434 1,867

Startwettkampf - Jugend E männlich/weiblich
Rang Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt

Start 1. Start 2.Start Zeit - Start Rückstand

1 ZÖLLNER Franziska ZWI 3.625 3.456 7,081 0,000
2 HEYNE Lena OBW 3.409 4.324 7,733 0,652
3 STREITBERGER Ella CHE 4.622 3.516 8,138 1,057
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